様式１

平成１８年　　月　　日

平成１８年度地域情報化事業応募申請書

財団法人　ニューメディア開発協会

　会　長　　森下　洋一　殿

申請者

住所

団体等名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

平成１８年度地域情報化補助事業に関し、

「ＸＹＺシステムの開発」の申請について

上記について応募いたしたく、下記の書類をそえて申請いたしますので、

ご検討方お願い申し上げます。

記

１．平成１８年度地域情報化事業の開発計画書（様式２）　　　　　　　　　　（２部）

２．平成１８年度地域情報化事業の開発計画書（電子媒体ＣＤ－ＲＯＭ）　（１部）

３．会社概要（申請者が自治体以外の場合）　　　　　　　　　　　　　　　　　　（１部）

４．最近３年の決算報告書（申請者が自治体以外の場合）　　　　　　　　　（１部）

（貸借対照表、損益計算書もしくは有価証券報告書）

５．採択結果通知用の返信用封筒　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（１部）

（切手を貼付し、返信先の住所、氏名を明記のこと）

以上

　　　　　　　　　　　　　　　　担当窓口：

　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名：

　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先ＴＥＬ：

　　　　　　　　Ｅ－Ｍａｉｌ：